
1
Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
OTISKOVÁNÍ

15. 1. - 1. 3. 2024

Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

člen

úsměvy
Hu-Fa
Dental

Výhradní dovozce v ČR a SRHu-Fa
Dental

DOKONALÁ HEMOSTÁZE
DOKONALÁ RETRAKCE

GELY zůstávají v sulku
NEZANECHÁVAJÍ REZIDUA a výborně se oplachují

NEPŘEKÁŽEJÍ bondování

Snadné za
vedení.

Vynikajíc
í a

bso
rp

ce
.

Bezk
onkurenčn

í re
tra

kce
.

 
 

Snadné za
vedení.

Ultr
apak

®   

sp
létané vlákno

Vlákno ze
 100% bavlny pro

pletené 

do tv
aru

 uza
vřeného tu

bulu  se
 během 

za
vádění st

lačí,
 ta

kže
 se

 dobře napě-

ch
uje do su

lku. P
oté díky říz

ené expanzi 

optim
álně odtáhne tk

áně. 

Ultr
apak kontro

luje krváce
ní a

 tv
orb

u 

su
lkulárn

ích
 te

kutin
 u su

bgingiválních
 

preparací 
a preparací 

v blíz
kosti

 gingivy. 

Neuvízn
e na diamanto

vém vrtá
čk

u 

nebo za
váděči.

K disp
ozic

i v še
sti

 

univerzá
lních

 velik
oste

ch

a bez a
drenalin

u

Více informací na straně 8



Zdravotnické bělení zubů
Nabízí alternativní konzervativní metodu pro ošetře-
ní tmavých, vnitřně zbarvených zubů, způsobených 
onemocněním, poraněním nebo léčbou. Opalescence 
Boost umožňuje zubnímu lékaři ošetřit změněné...

bit.ly/3SLF3Lc

Domácí denní bělení
Systém profesionálního bělení pomocí jednorázových 
předplněných nosičů, připravených k okamžitému po-
užití. Nevyžadují otisky, modely ani další laboratorní 
práce.

bit.ly/47eoR9T

Domácí noční/denní bělení
Systém pro domácí bělení pomocí individuálních no-
sičů. Účinně odstraňuje diskolorace zubů způsobené 
systémovými, farmakologickými, traumatickými nebo 
kongenitálními faktory a vlivem stárnutí.

bit.ly/3utHw2X

novinky

Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý 
pracovní tým - lékaře i asistentku. Bě-
hem kurzu se jasně, stručně a přehledně 
dozvíte, jak má vypadat první pomoc v 
podmínkách běžného stomatologa. Kurz 
zohledňuje i nová doporučení Evropské 
resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá 
školení první pomoci a přihlaste se ještě 
dnes!

kdy: 2024 
- Vyberte si termín
kde: Zvolte si místo 
konání

Přednášející: 
MUDr. Petr Zimmermann

 bit.ly/KurzPP

BULK kompozita 
– laterální úsek bez stresu

Teoreticko-praktický worshop zaměře-
ný na fotokompozitní výplně v distálním 
úseku je určen praktickým stomatolo-
gům i studentům. 
V závěru kurzu proběhne praktická ukáz-
ka diskutovaných klinických postupů 
a vybraných materiálů, účastníci si prá-
ci s jednotlivými materiály budou moci 
vyzkoušet.

kdy: 1. března 2024
kde: Brno

Přednášející: 
MUDr. Milan Tomka Ph.D.

Implantologický kurz

Teoreticko – praktický kurz pro zubní 
lékaře, kteří chtějí nabídnout svým 
pacientům kvalitní protetické ošetření 
nesené špičkovými implantáty.

kdy: 12. dubna 2024
kde: Brno
kdy: 27. září 2024
kde: Praha

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

bit.ly/454N68pbit.ly/3ZERoCw

vzdělávání             www.hufa.cz/vzdelavani/

nenechte si ujít

3× Průvodce krok za krokem3× Průvodce krok za krokem3× Průvodce krok za krokem3× Průvodce krok za krokem

Vaše zkušenosti

Výplně pouze s jedním odstínem
Transcend
Nový, revoluční, nanohybridní kompozit 
Transcend byl vytvořen společností Ultra-
dent. Pečlivě vyladěná průsvitnost a kryvost 
umožňuje kompozitu Transcend splynout s 
většinou okolního chrupu za pomoci  pouze 
jednoho odstínu. Podívejte se na klinické pří-
pady a zjistěte více informací.

 bit.ly/UDTranscend

Nová generace elektronických aplikátorů 
dentální anestezie.

„Takřka na sklonku své profesní kariéry jsem se 
rozhodla investovat do Dentapenu. 
Drahá to záležitost, ale rozmazlila jsem se. 
Zejména své ruce. Zápěstí mě bolelo jako čert z 
různých typů podávaných anestezií. 
Už jsem pomýšlela na operaci karpálních tunelů. 
Bodejť by ne, po téměř 35 letech praxe.
Investice ve vyplatila. Tedy, až takový zázrak, 
že by ruce nebolely vůbec, se nestal. 
Ale bolest se výrazně umírnila. 
A jako bonus přichází reakce od pacientů, kteří 
se děsí, že už chci začít pracovat, když jsem jim 
ještě nepodala anestezii. 
No a podala. Vpich je pro je mnohem méně 
nepříjemný a tlak do tkáně minimální.
Výhodou je také možnost aspirace, takže ani 
mandibulární anestezie není žádný problém. 
Takže přeci jen je to takový malý zázrak. 
Drahý, ale...

MUDr. Krzyžanková Michaela, Zubří

  hufa.cz/dentapen/

Společně s našimi partnery 
pro Vás připravujeme 
další vzdělávací akce. 
Zůstaňte v obraze, 
koukněte na 
www.hufa.cz/vzdelavani, 
kde najdete vždy aktuální nabídku.

Digitalizace každé ordinace
Helios 500
Od teď je digitální technologie dostupná pro 
každého 
stomatologa! Jeden z nejpřesnějších a nej-
rychlejších skenerů na trhu. Naskenujte celý 
oblouk za méně než 30 sekund. Jednoduché 
ovládání, software v češtině, záruka 2 roky. 
Získejte maximum informací a koukněte na 
video.
 

            bit.ly/HeliosH500



Vstupte do světa 
dentálních profesionálů a digitalizace

CAD CAM technologie
Pro přesné rozpoznání polohy implantátu

• Elos Accurate® Scan Body for Aadva poskytuje přesné rozpoznání polohy vašeho implantátu.
• Je k dispozici pro abutmenty Aadva Narrow, Regular/Wide a SR.
• Elos Accurate® Scan Body má integrovaný šroub pro snadnou manipulaci v ústech.
• Lze je použít s většinou softwarových řešení pro optické intraorální skenování a CAD.
• S titanovým konektorem nabízejí přesné umístění pro všechna využití.

Nástroje
Šroubováček pro Aadva Scan Body

92 25 16

810340 810339 810338 

Aadva Scan Body – Narrow

11
11

kdy: 12. dubna 2024
kde: BRNO
čas: 9:30 - 17:00 hod.

bit.ly/454N68p

Zveme Vás na náš teoreticko-praktický kurz, 
který nabízí kompletní řešení pro zavedení 
implantátů. 

Od správně diagnostiky, zhodnocení klientových požadavků 
v rámci možností provedení. Nabídneme řešení také pro omezenou 
vertikální výšku kosti, horizontálně úzké nebo široké mezery, apod. 
Řekneme si o možnostech digitálního otiskování a v neposlední 
řadě si prakticky vyzkoušíte zavedení implantátu do 3D kosti.“ 

kdy: 27. září 2024
kde: PRAHA
čas: 9:30 - 17:00 hod.

Přednášející: MDDr. Ondřej Kříž



Opalescence GO 6% 
univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem 

“Bělení za pochodu” – kdykoliv a kdekoliv 
• Jednorázové extra přiléhavé nosiče již předplněné gelem 
 s 6% peroxidu vodíku 
• K okamžitému použití 
• Profesionální vybělení zubů i v distálním úseku 
• Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost
• Doba 1 aplikace: 60 - 90 minut / den
• Doba bělícího cyklu: 5 - 10 aplikací
• Žádné otisky, modely, ani další laboratorní práce 
• Cenově dostupné
• Vhodné i pro pacienty s rovnátky, na prodloužení trvanlivosti vyběleného
 odstínu po předchozím bělení nebo na ustálení odstínu po ordinačním   
 bělení. 
• Vybělené zuby s vynikající výdrží odstínu po dlouhou dobu (několik let) -   
 NENÍ TŘEBA PŘEBĚLOVAT KAŽDÝ MĚSÍC

Pacient kit
(10 ks horní + 10 ks dolní)
1 940 Kč   2 580,-

Mini kit
(4 ks horní + 4 ks dolní)
 1 020 Kč   1 360,-
 

rozjasní Váš úsměv

Perfektní řešení pro vaše pacienty.
Rychlé. Jednoduché. Účinné.

Vybělené zuby s vynikající výdrží odstínu po dlouhou dobu (několik let) -   

1. Vyjměte z balení. 2. Vystřeďte na zubní 
oblouk.

3. Jemně přisajte nebo
polkněte.

4. Ostraňte vnější nosič. 5. Je-li třeba, jemně 
upravte.

6. Nechte působit 60-90 minut.

beleni_opalescence_cz_a_sk

příchuť: meloun, máta

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

sleva
10%

sleva 
25%

500401  Bělící pasta Opalescence 133 g   240,00 Kč   265,-
500402  Bělící pasta Opalescence 28 g     89,00 Kč    98,-
503470  Bělící pasta Opalescence Sensitive 133 g  255,00 Kč   285,-
503472  Bělící pasta Opalescence Sensitive 28 g    95,00 Kč   105,-

TIP 1: 
Denní používaní zubní pasty Opalescence prodlouží 
trvanlivost vyběleného odstínu zubů po delší dobu. 
Lze použít i pro nebělené zuby.

TIP 2:
Citlivé zuby? Pomůže Opalescence Sensitivity Relief.



15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Povrch keramiky před leptáním

Po 90 sekundách leptání Porcelain 
Etch a 5 sekundách leptání - čištění 
kyselinou fosforečnou

Sleva 
25%

Porcelain Etch a Silane
Leptadlo a silan na keramiku

• Pufrovaná 9% kyselina fl uorovodíková
• Pro intraorální i extraorální leptání keramiky
• Nestéká
• Nezabarvuje kompozity ani pryskyřičné cementy 
• 90 sekund leptání, oplach, 60 sekund Ultradent® Silane

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Balení:
501108 Porcelain Repair Kit 4 720 Kč 6 290,-
500405 Porcelain Etch Kit: 2x1,2ml Porcelain Etch, 2x1,2ml Silan, 
 20x kanyla Black Mini Brush, 20x kanyla Inspiral Brush 2 290 Kč 3 050,-
500406 Porcelain Etch Refi ll: 2x1,2ml stříkačka    810 Kč 1 070,-
500410 Silan Refi ll: 2x1,2ml stříkačka    640 Kč   850,-
501019 Porcelain Etch Silane 2x1,2ml stříkačka + 20 kanyl 1 210 Kč 1 610,-

sleva
25%

*C
hl

or
he

xid
in

 p
om

áh
á 

sn
ižo

va
t d

eg
ra

da
ci 

ko
la

ge
nu

 v
 h

yb
rid

ní
 v

rs
tv

ě 
vy

pl
ýv

aj
ící

 z 
M

M
P 

en
zy

m
at

ick
é 

ak
tiv

ity

Všechny cesty vedou k Peak Universal Bond. 

VYBERTE SVOU CESTU  

NEOPLACHUJTE

PRIMER PEAK®  SELEPTADLO ULTRA-ETCH®

PEAK®  UNIVERSAL
BOND

1–3

Peak Universal Bond zajistí pevnou, trvalou vazbu, ať již si zvolíte samoleptání nebo techniku totálního leptání.  
Váže se na dentin, sklovinu,  

•  
•  Obsahuje chlorhexidin (0,2  %), který pomáhá zajistit dlouhodobou pevnost vazby 1

•  
•  

1.  Carrilho MRO, Carvalho RM, de Goes MF, et al. Chlorhexidine preserves dentin bond in vitro. . 2007;86(1):90–94. 2.  Clinicians Report, Volume 5, Issue 8, August 2012.  
3. 79

LEPTADTADT LLO UO ULLTRA-ETRA-ELTRA-ELLTRA-EL TTCHCH®CH®CH

1–3

Peak Universal Bond  - světlem tuhnoucí adhesivum s 0,2% chlorhexidinu
Peak SE Primer – samoleptací primer 
• Pro všechny dentální materiály (dentin, sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3MPa) a ke sklovině (51,7 MPa) 
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch. 
• Nízký obsah plniva (7,5%) a minimální tlouštka fi lmu 2μm 
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování kořenových čepů a endodontických ošetření
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.

Peak Bond
504553
Refi ll 4×1,2ml stříkačka 
2.180 Kč    2.900,- 
stříkačka: 
pohodlné, přesné nanášení pomocí 
kanyl, bez rizika křížové kontaminace

504543
Refi ll 4 ml lahvička         
1.740 Kč     2.320,-
lahvička: 
stejné chemické složení jako 
stříkačkové balení, 
lahvička se speciálním zpětným 
ventilkem chrání obsah 
před degradací

505135
PeakSE primer 4×1,2 ml  stříkačka
samoleptací primer       
1.760 Kč     2.340,-

Další balení – viz katalog Ultradent 2022 str. 59-60



Kit 505973: 1 x VALO X LED lampa, 5x externí čočka (polymerační bodová, 
polymerační ProxiBall, diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo), 2x nabíjecí baterie, 1 x nabíječka baterií, 1x el. kabel pro 
napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru, 1 x šňůrový adaptér, držáček na 
lampu, 1x oranžový ochranný štítek proti modrému světlu, 1 x vzorkové balení 
ochranných návleků

505973: VALO X     48.610 Kč*  60.760,-

PROVIZORNÍ PRYSKYŘICEPROVIZORNÍ PRYSKYŘICE

TEMPORARY 

RESTORATIONS

STRUCTURE 

FOR ISOLATION 

CLAMPING

BITE RAMPS & 

TEMPORARY 

OCCLUSAL BUILDUPS

SPLINTING BETWEEN 

IMPLANT COPINGS

4 -IN- 1

504897 J-Temp™ Provizorní pryskyřice: 4 × 1.2 ml stříkačka, 20 × kanyla Black Mini

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dočasné výplně (endodontic-
ké, inlaye/onlaye, dostavba 

hrbolků, bělení walking 
bleach)

Doplnění zubní struktury pro 
upevnění kofferdamové spony 

a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více kapnami 
implantátu při otiscích 
k zamezení deformací 
otiskovacího materiálu 

Frontální nákusy a dočasné 
nákusné valy během 

ortodontické léčby, dočasné 
okluzní dostavby v ortodoncii

1.160 Kč   1.540,-

• Průměr čočky 12,5mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků pro spolehlivou,   
 úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem do všech částí úst
• Funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo diagnostickými   
 režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 120 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového na napájení ze sítě   
 pomocí adaptéru (je součástí balení)

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režimy: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)

Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla  
 fi sur, výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, 
 protetiky, určení odstínu při bělení aj.

Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X 
(jsou součástí balení - 5 ks celkem)

20 % 
SLEVA

K prvním 10 objednávkám VALO X nový kompozit 
Transcend UniBody 4x stříkačka 4g ZDARMA
v hodnotě 8.380 Kč.

ŠIROKOSPEKTRÁLNÍ LED POLYMERAČNÍ LAMPA. ZÁRUKA 

5 LET!!

LED polymerační lampy
• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 380 – 520 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
• 3 polymerační režimy: 
•  standard (1 000 mW/cm2)
•  vysoký (1 400 mW/cm2, 1600mW/cm2 u VALO Grand)
•  extra vysoký – emulace plasmového režimu (3 200 mW/cm2)
•  zkrácená doba polymerace na 3 sekundy na vrstvu
•  odolné proti poškození pádem a poškrábání

Kit 505919: VALO LED lampa kabelová
Kit 505941: VALO Cordless LED lampa
Kit 50597x: VALO Grand Cordless LED lampa
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

TIP: 
s VALO LED lampou ušetříte – zpolymerujete spolehlivě za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompozitních materiálů ohledně množství energie v J potřebné k polymeraci

43.487 Kč*   46.760,-
41.311 Kč*   44.420,-
48.462 Kč*   52.110,-
45.040 Kč*   48.430,-

*Sleva 7% při objednávce dalších 2 produktů Ultradent

7 %
SLEVA*

44.420,-
52.110,-52.110,-

45.040 Kč*   48.430,-48.430,-

PROVIZORNÍ PRYSKYŘICE

při objednávce dalších 2 produktů Ultradent

• Radiopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá pryskyřice na metakrylátové bázi.
• Provizorní, ale současně pevná; pro pacienty, kteří potřebují více  času 
 pro zhojení tkání, léčbu bolesti nebo dočasné doplnění chybějící zubní   
 struktury.
• Dobře odolává normálním žvýkacím silám.
• Světle fi alová barva se dobře indentifi kuje a usnadňuje odstranění   
 provizoria bez poškození přilehlých zubních struktur. 
• Mnohostranné použití.

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2

CORDLESS 

25 % 
SLEVA



Dentin 1pk
A1D 4727
A2D 4728
A3D 4729
B1D 4730

Enamel 1pk
EN 4731
EW 4732

Dentin 1pk
A1D 4744
A2D 4745
A3D 4746
B1D 4747

Enamel 1pk
EN 4748
EW 4749

4814 - Transcend Singles Intro Kit
10 x 0,2 g singles of each shade:  
A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

4817 - Transcend UB Singles 4pk
 40 x 0,2 g singles Universal Body shade

4757 - Transcend UB Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles Universal Body shade

4733 - Transcend UB Syringe 1pk
1 x 4 g syringe Universal Body shade

Transcend Syringe 1pk
4 g syringe

Transcend Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles

Complementary Shades

Pair Composite Wetting Resin with any Ultradent composite to improve 
instrument and composite glide when sculpting and contouring.

3059 - Composite Wetting Resin Syringe 2pk
2 x 1,2 ml syringes

 

. 

4734 - Transcend UB Syringe 4pk
4 x 4 g syringes Universal Body shade

4726 - Transcend Syringe Intro Kit
1 x 4 g syringe of each shade:  

A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

Universal Body Shade

UPP 760-EU     10-2023

© 2023 Ultradent Products, Inc. All rights reserved.  ULTRADENT.EU
eu.ultradent.blog

Follow Us!

Pouze jeden odstín stačí
• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově 
 (71 % váhově).
• Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu unikátní  
 optické a fyzikální vlastnosti.
• Odstín Universal Body pro estetické výplně, které splynou
 s okolním zubem/ zuby, za použití pouze 1 odstínu kompozitu.
• Přesně vyvážená translucence a opacita.
• Výborně leštitelný s dlouhodobou výdrží lesku.
• Fluorescence blížící se přirozenému zubu.
• Možnost dalších dentinových a sklovinných odstínů (např. pro výplně tř. III a tř. IV).

and 

 

and 

 

and 

 

and 

 

 

Před        

zabarvení 
od amalgámu           

bezprostředně 
po ošetření       

2 roky 
po ošetření

and 

 

Použití v každodenní praxi: 
Kompozitní výplně z 1 odstínu:                                         

Radiopacita 
3,2mm Al

Před Po

and 

 

Odstín Universal Body 
Shade pro reálný vzhled     

Před
Po

 Žádné barvení nebo vrstvení                  

and 

 

Před Po

Pediatrické výplně                                                             

Před
Po

Velké výplně tř. I 

Před
Po

Splyne s odstínem okolních zubů
Jestliže pacient bude bělit bělícími gely Opalescence™,

výplně se přizpůsobí světlejšímu odstínu. 

Krásný výsledek jednoduše
 – pro jakoukoli výplňBalení:

504734 Transcend UniBody (UB) stříkačka 4x4g

504817 Transcend UniBody kompule (UB) 40x0,2g

504726 Transcend kit - stříkačka 7x4g od každého 
odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

504814 Transcend kit - kompule 70x0,2g 
od každého odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: stříkačka 1x4g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: kompule 10x0,2g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

SLEVA
20%

První kompozit, 
který po vybělení nemusíte opravit

6.700 Kč

3.880 Kč

11.090 Kč

6.370 Kč

1.990 Kč

1.150,-

8.380,-

4.850,-

13.800,-

7.900,-

2.480,-

1.430,-



500647 Indispense Kit:   1×30ml ViscoStat + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub+          2.070 Kč  2.580,-   
   20×1,2ml prázdné stříkačky
500645 Indispense:   1×30ml ViscoStat                                                                                        1.270 Kč   1.580,-    

• Snadné zavedení
• Vynikající absorpce
• Bezkonkurenční retrakce

ViscoStat ClearTM

• transparentní gel pro slabé krvácení v estetických zónách
• nezabarvuje tkáně, zůstává v sulku, nezanechává rezidua, 
• nestéká 

506409 Intro Kit:   4×1,2ml ViscoStat Clear + 20x kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub   1.080 Kč  1.350,-
506407 Indispense Kit:   1×30 ml ViscoStat Clear + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub + 
   20×1,2ml prázdné stříkačky                                                                         2.150 Kč  2.680,-  
506408 Indispense:  1×30 ml ViscoStat Clear                                                                               1.320 Kč  1.650,- 

PRO HLUBOKOU 

HEMOSTÁZU
ViscoStatTM

• viskózní hemostatický koagulační gel s 20% síranu železitého  
• hloubková aktivní hemostáza během několika sekund pro středně silné krvácení
• brání kontaminaci sulkulární tekutinou během bondování
• velmi šetrný ke tkáním
• pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii
• vynikající jako fi xátor při pulpotomii – alternativa Formocresolu, šetrnější ke tkáním 

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Tip Hemostatické přípravky ViscoStat™ 
a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

HEMOSTÁZU

Directions: Use your Dento-Infusor® tip to scrub the scratch-off area.

TEST YOUR BURNISHING SKILLS 

Are you using adequate pressure to achieve rapid,  

profound hemostasis? 

pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii

VISCOSTAT® HEMOSTATIC  

20% Ferric Sulfate

Viscous formula allows for superior control

•  Provides unsurpassed kindness to tissues

•  Creates rapid, profound hemostasis 

•   Viscous solution won’t run, drip, or migrate to other teeth

ASTRINGEDENT® HEMOSTATIC 

15.5% Ferric Sulfate

Known as the “classic” hemostatic agent–Ultradent’s  

first product

•  Stops moderate bleeding in seconds

•   Eliminates sulcular fluid contamination for optimal bonding

ASTRINGEDENT® X HEMOSTATIC 

12.7% Iron Solution

Use for difficult surface capillary bleeding

•  Effectively treats difficult-to-stop bleeding

•  Is less acidic than competitive iron subsulfate solutions

Use Astringedent X hemostatic solution when a stronger, more potent hemostatic is required and when the attainment of 

quality hemostasis may be more challenging (e.g., in cases of difficult-to-stop, problem bleeding).

METAL DENTO-INFUSOR® TIP

•   Effectively places hemostatic agents  

and removes superficial coagulum

•   Has a blunt, bent cannula with a padded 

“scrub brush” for infusing and cleaning the 

cut sulcus 

BLUE MINI® DENTO-INFUSOR® TIP

•   Offers the same tissue management benefits as 

the Metal Dento-Infusor tip

•  Allows controlled flow of drop-sized quantities

5 Soak Ultrapak® knitted retraction 

cord in hemostatic agent. Pack 

soaked cord into sulcus and leave in 

place for 1–3 minutes. This assists 

with tissue displacement.

2 The Metal Dento-Infusor® tip 

has a padded brush end ideal 

for infusing bleeding capillaries 

with hemostatic agents. Burnish 

hemostatic agents firmly against 

sulcus until the bleeding stops. 

3 Apply a firm air/water spray to remove 

residual coagulum.

6 If a double cord technique is used, 

remove the upper cord, apply a firm 

air/water spray, and dry. 

1 Bleeding subgingival tissues 

adjacent to preparation. Bleeding 

must be controlled before starting 

any procedure.

4 Check tissue for quality, profound 

hemostasis. Repeat steps 2–3 if 

bleeding reoccurs.

Tissue Management

Technique Guide

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Tip a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

ease. Did we mention it uses less plastic than the old packaging? Good for everyone.

UltrapakTM

splétané vlákno

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostechuniverzálních velikostech
a bez adrenalinu

Snadné zavedení.

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

SLEVA 
20%

SLEVA 
25%

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Balení: 
509330    Ultrapak sada 4 ks - č.00, 0, 1, 2 + stojánek 1.540 Kč 2.050,-
509331    Ultrapak vlákno č.000        480 Kč      640,-
509332    Ultrapak vlákno č.00        420 Kč      560,-
5093xx    Ultrapak vlákno č. 0 až 3        390 Kč      510,-

Vlákno ze 100% bavlny, propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu se 
během zavádění stlačí, 
takže se dobře napěchuje do sulku. 
Poté díky řízené expanzi optimálně 
odtáhne tkáně.



9

HALO™. Sekční matricový systém 

HALO™
Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu vydrží více než 

1000 použití.
• Obrysy kroužku s výstupky bezpečně drží matricový 

pásek v přirozeném anatomickém tvaru.
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných 

dostaveb II. tř.
Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu 

kontaktu.
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací 

operací.
• Tloušťka 0,038 mm originál a pevné, 0,051 mm, 

nelepivé.

Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice.
• Snadné zavedení klínku, v případě potřeby lze použít 

několik klínků najednou.
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků .
• Karuselový zásobník: přehledný a šetří čas.
• snadno se desinfikuje desinfekcí na povrchy.

Balení:
• 504831HALO Originál Kit s nástroji: 2 x– universal 

kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5 mm; 4,5 mm; 
5,5 mm; 6,6 mm; 7,7 mm. 3x 25 klínků (velké, střední, 
malé), 1 – kleště, 1 - pinzeta, 1x Halo otočný zásobník.

• 504832HALO Originál Kit bez nástrojů: 2 x– 
universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5 mm; 
4,5 mm; 5,5 mm; 6,6 mm; 7,7 mm. 3x 25 klínků 
(velké, střední, malé), 1x Halo otočný zásobník.

• 504833–HALO Firm nelepivý bez nástrojů: 2x 
universal kroužky, 5x 20 ks pevných nelepivých 
matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 
3x 20 ks klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný 
zásobník.

• 504834–HALO Firm bez nástrojů: 2x universal 
kroužky, 5x 25 ks pevných matric 3,5 mm, 4,5 mm, 

5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 25 ks klínků - malé, 
střední a velké, 1 Halo otočný zásobník.

• Tip: HALO Original Minikit bez nástroj: 2x universal 
kroužky, 4x 5 ks originál matric  
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm,  
6,5 mm a 7,5 mm, 3x 5 ks  
klínků - malé, střední a velké,  
1 Halo otočný zásobník.

SLEVA
25%

na Minikit

Zaváděč retrakčního vlákna

Fischers Ultrapak™ Packer
• Speciálně navržený pro zavádění pletených retrakčních vláken Ultrapak.
• Tenké vroubkované ostří zabrání sesmeknutí vlákna.
• Menší pravděpodobnost poranění měkkých tkání při zavádění vlákna.

- provedení 45° k rukojeti – nejčastěji používané
- provedení 90° k rukojeti

• 2 velikosti.

 • Balení: Fischer´s Ultrapak Packer malý 45°, Fischer´s Ultrapak Packer velký 45°, 
 Fischer´s Ultrapak Packer malý 90°, Fischer´s Ultrapak Packer velký 90°

PEAK™ -ZM : primer pro zirkonovou nebo  kovovou protetiku 

Peak™-ZM
• Unikátní směs monomerů fosfátu včetně MDP monomeru.
• Zesílená pevnost vazby k pryskyřičným cementům.
• Vysoká pevnost vazby k zirkonu, alumině a kovu.
• Upozornění: nepoužívejte se samoadhezivními pryskyřicemi nebo RMGI.

Balení:
• 502464 - Kit Peak-ZM primer na zirkon a kov: stříkačka 2x 1,2 ml  

stříkačka, 20x kanyla Black Mini Brush.
• 502463 - Peak-ZM primer na zirkon a kov: 1 x 4 ml lahvička.
• Tip: Pro dosažení nejvyšší pevnosti vazby doporučujeme  

použít primer Peak – ZM spolu  
s pryskyřičným cementem  
PermaFlo DC. SLEVA

25 %

Dento-Infusor™ kanyly
• Kanyla Metal Dento-Infusor™ Comfort Hub - tupá, zahnutá kanyla 

s chomáčkem na kartáčku umožňuje jemně přitlačit do sulku
• aplikace hemostatik, účinné odstraňování povrchového koagula.
• Kanyla Metal Dento-Infusor™ Comfort Hub - důkladná a rychlé 

hemostáze bez poranění sulku. Vyvine vyšší tlak.
• Kanyla Blue Mini Dento-Infusor ™- vhodnější při aplikacích  

k zabránění tvorby sulkulárních tekutin,  
při větším tlaku lehce pruží.

• Použití: ViscoStat, ViscoStat Clear, Astringedent X.

Světlem tuhnoucí adhesivum s 0,2 % chlorhexidinu

Peak Universal Bond
• Pro všechny dentální materiály  

(dentin, sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3 MPa) a ke sklovině (51,7 MPa).
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch.
• Nízký obsah plniva (7,5 %) a minimální tlouštka filmu 2 μm.
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování kořenových čepů  

a endodontických ošetření.
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.
• Doporučení: Při technice self–etch  

s Peak Universal Bondem použije vždy Peak SE Primer!

1 ks | 1 628,-** 1 750,-

4 ml - lahvička | 4 190,- | obj. č. 502463 3 150,-
2x 1,2 ml - stříkačky + 20 kanyl | 2 490,- | obj. č. 502464 1 870,-

universal lahvička - 4 ml | 2 320,- | obj. č. 504543 1 740,-
stříkačky - 4x 1,2 ml | 2 900,- | obj. č. 504553

Peak SE - 4x 1,2 ml  | 2 340,- | obj. č. 505135

2 180,-

1 760,-

HALO Firm bez nástrojů | 10 600,-

HALO Originál Kit s nástroji | 15 590,- 13 990,-
HALO Originál Kit bez nástrojů | 10 600,-

HALO Firm nelepivý bez nástrojů | 10 600,-

Original Minikit bez nástrojů | 7 790,-

9 540,-

9 540,-

9 540,-

5 850,-

blue mini kanyly - 100 ks | obj. č. 501086 | 3 097,-**

kanyla MDI Comfort Hub - 20 ks | obj. č. 504954 | 605,-** 650,-
kanyla MDI Comfort Hub - 100 ks | obj. č. 504955 | 2 725,-**

blue kanyly - 20 ks | obj. č. 500128 | 716,-**

2 930,-

770,-

3 330,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



10

OPALESCENCE™ PF-ŠPIČKOVÉ BĚLENÍ S POSTUPNÝM UVONOVÁNÍM 
PEROXIDU VODÍKU 

Opalescence™ PF 10% / 16%
Noční bělení Opalescence™ PF 10%
• 10 % karbamidu peroxidu
• doba 1aplikace: 8-10 hodin/ noc

Denní bělení Opalescence™ PF 16%
• 16 % karbamidu peroxidu.
• doba 1aplikace: 4-6 hodin/ den.

• 20% vody chrání před dehydratací zubů a návratem k původnímu odstínu.
• Formula PF chrání před citlivostí zubů při a po bělení.
• Vysoce viskózní, lepkavý gel – nevytéká z nosiče, dobře drží nosič na zubech.
• Dlouhodobá výdrž vyběleného odstínu (až několik let).
• Příchuť: máta, meloun, bez příchutě
• Doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací.
• 1/3 – 1/2 stříkačky na 1 nosič

• Balení: 50536x-EU Pacient Kit (8x1,2ml stříkačka Opalescence PF, 1x25ml bělící 
zubní pasta Opalescence, 1x krabička na nosiče, 1x kartička vzorník odstínu)

• Balení: 5053xx-EU Doktor Kit (8x1,2ml stříkačka Opalescence PF, 2x folie Soft Tray, 
1x 1,2ml LC Bloc-Out Resin, 1x25ml bělící zubní pasta Opalescence,  
1x krabička na nosiče, 1x kartička vzorník odstínu)

• Balení: 50539x-EU Refill (40x1,2ml stříkačka Opalescence PF)

Fluoridový lak Enamelast™

Enamelast™
• Pomáhá chránit a posilovat zuby dětí, dospívajících i dospělých.
• 5% fluoridu sodného (22 000ppm fluoridových iontů).
• Zvýšená retence.
• Dlouhodobé uvolňování a nadprůměrné vstřebávání fluoridových iontů.
• Hladká textura po aplikaci, na zubech téměř neviditelný.
• Nedávivé složení.
• Snadná a rychlá aplikace příjemná pro všechny typy pacientů.
• Příchutě: lesní ovoce pana Waltera, pomerančový krém, žvýkačka, chladivá máta  

a karamel, bez příchutě.
• Jediný fluoridační lak vhodný  

i pro dětí mladší 1 roku: chraňte  
zuby dětí od samého začátku.

TIP
Tip: Výborný pro remineralizaci 
skloviny při počínajících kazech

Ultradent™ Universal Dentin Sealant – k dlouhodobé 
snížení citlivosti 

Universal Dentin Sealant
• Blokátor dentinových tubulů.
• Vytvoří dočasnou bariéru proti baktériím, kyselinám, 

cementům, pryskyřicím, aj.
• Rychlé použití: nanést a osušit,  

NEPOLYMERUJE SE.
• Dlouhodobý účinek (týdny až měsíce).

• Ideální k:
• pokrytí citlivých kořenů po root planingu
• omezení postoperační citlivosti po výkonu
• po paradontologickém ošetření

• Balení: kit 4x1,2ml stříkačka + 20 kanyl
• Expirační doba: 60 měsíců

Účel: Ke snížení přechodné citlivosti zubních krčků. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu. Dostupný na www.hufa.cz

Před aplikací kyseliny 
fosforečné byl povrch 
ošetřen Universal Dentin 
Sealantem.

Na oba povrchy aplikována 
kyselina fosforečná na 
20 sec.

Retraktor tváří, rtů a jazyka

Umbrella™
• Dobře rozevře rty pacienta, chrání jazyk.
• Umožní vám dobře vidět i v distálním úseku chrupu.
• Spolehlivě drží, zvyšuje bezpečnost ošetření.
• Pro pacienta je velmi pohodlný,  

netlačí ani při delším ošetření.

Jaká velikost Umbrelly?
• velikost otiskovací lžíce 2-3 = Umbrella Medium.
• velikost otiskovací lžíce 4-6 = Umbrella Large.
• pokud si neste velikostí jisti, zvolte Umbrellu Large

Bezpečný při ordinačním bělení, 
nesklouzává, nepřekáží.

pacient kit | 2 080,- | 1 739,-** 1 870,-
doktor kit | 2 250,-

refill  - 40x 1,2 ml  | 8 540,-

2 030,-

7 690,-

kit | obj. č. 500265 | 1 879,-** 2 020,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500266 | 1 283,-** 1 380,-

stříkačky Walterberry 2x 1,2 ml | 363,-**

blistr - 200x 0,4 ml | 11 941,-** 12 840,-
blistr - 50x 0,4 ml  | 3 608,-**

stříkačky 20x 1,2 ml | 3 255,-**

3 880,-

3 500,-

390,-

Umbrella M/L, 5 ks | 316,-** 340,-
Umbrella M/L, 20 ks | 1 246,-**

Umbrella, 40 ks | 2 474,-**

1 340,-

2 660,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

TIP



11

Leptadlo s 35% kyselinou fosforečnou

Ultra-Etch™
• Samolimitující chemie:  

leptá jen do hl. 1,9 µm –  
nepřeleptá!

• Penetruje do nejmenších  
fisur, ale nestéká  
na vertikálních površích.

• Neobsahuje polymery,  
nezanechává rezidua.

• Tixotropní, snadno  
proteče kanylou.

• Expirační doba 48 měsíců!

Polykarboxylátový cement bez eugenolu pro provizorní fixace/výplně

UltraTemp™
• Pro krátkodobé provizorní fixace (korunky, inleje).
• Uzavření kavity při endo bělení do dutiny zubu.
• Hydrofilní - nezpůsobuje citlivost.
• Bez eugenolu, šetrný k pulpě - nedráždí.
• Výborně těsní - brání průniku baktérií.
• Výborně drží, ale snadno jej odstraníte.
• Pracovní čas: 2-3min.

• Balení: 1x 5 ml duální stříkačka UltraTemp, 20x kanyla Mixing Tip

Systém šablon pro přímé kompozitní výplně 

UVENEER®  / UVENEER® EXTRA
• Polymerace kompozitu přes šablony brání vytvoření inhibiční vrstvy.
• Hotová výplň se nemusí leštit (zaleští se pouze okraje).
• Šablony lze autoklávovat a používat opakovaně.

• Uveneer®: 32 šablon pro frontální úsek horní i dolní čelisti ve velikosti M, L.
• Přirozená anatomie zubu.
Balení: Uveneer kit: po 8 ks horní i dolní  
od každé velikosti (14-24, 34-44, celkem 32).

• Uveneer Extra®: Set šablon pro frontální úsek  
horní čelisti (13-23) ve velikosti XL, L, M,  
SQ (čtvercová).

• Vysoce přirozené kontury kompozitní výplně včetně  
primární i sekundární anatomie.

Balení:
• 50UVKEV1 Uveneer Extra –  

úplný kit: po 6 ks horní od  
každé velikosti XL, L, M, SQ  
(čtvercová)

• 50UVKELMV1 Uveneer  
L/M kit: 6 ks horní L  
a 6 ks horní M,

• 50UVKEXLSQV1 Uveneer  
SQ/ XL kit: 6 ks horní SQ  
a 6 ks horní XL

Jednorázová matrice

Omni-Matrix™
• Rychlé, bezpečné, hygienické.
• Snadné nasazení, snadné sundání.
• Lepší viditelnost v místě zákroku a větší pohodlí pacienta.
• Matrice s křidélky – lepší fixace pozice.
• Matrice bez křidélek – snadné zavedení klínku.
• Univerzální, úzké, s kovovým nebo s mylarovým páskem.
• Kovové matrice s křidélky/ bezkřídlé: 48 ks v balení:
• oranžové – 6,5 x 0,025mm
• zelené – 6,5 x 0,038mm
• fialové – 5,2 x 0,038mm
• Mylarové matrice s křidélky/ bezkřídlé: 48ks v balení:
• červené – 6 x 0,064mm

5 ml + 20 kanyl | obj. č. 505916 | 2 195,-** 2 360,-

Uveneer Extra sada SQ/XL | obj. č. 50UVKEXLSQV1 | 11 253,-**

Uveneer kit | obj. č. 50UVKV3 | 17 252,-** 18 550,-
Uveneer Extra kit  | obj. č. 50UVKEV1 | 20 423,-**

Uveneer Extra sada L/M | obj. č. 50UVKELMV1 | 11 253,-**

21 960,-

12 100,-

12 100,-

kovové - 48 ks | 3 050,-** 3 280,-
mylarové - 48 ks | 4 008,-** 4 310,-

Econo kit - 20x 1,2 ml + 40 kanyl | obj. č. 500167 | 3 571,-**

IndiSpense - 30 ml | obj. č. 500685 | 2 483,-** 2 670,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500164 | 967,-**

intro kit - 4x 1,2 ml + 20 kanyl | obj. č. 500163 | 1 339,-**

1 040,-

1 440,-

3 840,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



12

Dentinový liner a báze

Ultra-Blend™ Plus
• Světlem aktivovaný, RTG kontrastní liner 

s hydroxidem vápenatým v urethan-
dimetakrylátové (UDMA) bázi.

• Dokonalý materiál pro překrytí dřeně.
• Vynikající uvolňování kalcia.
• Nerozpustí se časem.

• Vysoce plněný.
• Balení: Kit 500415: 2x1,2ml UltraBlend Plus 

Dentin, 2x1,2ml UltraBlend Plus Opákní bílá,  
20x kanyla Black Micro, 20x kanyla Black Mini

• Refill: 4x 1,2ml UltraBlend Plus 
(500416-Dentin, 500417 Opákní bílá).

TIP
Použijte k překrytí MTAFlow při překrytí pulpy 

před zhotovením výplně

Pečetidlo kompozitních výplní

PermaSeal™
• Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná pryskyřice.
• Váže se ke kompozitu a naleptané sklovině.
• Utěsňuje mikrospáry a nepravidelnosti kompozitních výplní.
• Zabraňuje mikroprůsakům, snižuje možnost zabarvení okrajů výplní.
• Chrání a revitalizuje provizorní pryskyřičné náhrady, vytváří vysoký lesk.
• Slouží ke zvlhčení Ribbond vlákna.
 • Balení: Minikit 2x1,2ml PermaSeal + 10x kanyla Black Micro
• Kit: 4x1,2ml PermaSeal + 10x kanyla Black Micro

Před aplikací

Zpolymerovaný PermaSeal

Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná pryskyřice pro pečetění mikrospár u okrajových uzávěrů a nepravidelnosti kompozitních výplní

Composite Wetting resin
• Světlem tuhnoucí hydrofobní pryskyřice plněná ze 45%.
• Neobsahuje rozpouštědla.
• Usnadňuje modelaci tužších kompozit, zabraňuje lepení na nástroj.
• Nezeslabuje otěruvzdornost a pevnost kompozitu.
• Extrémně dlouhá expirační doba 40 měsíců.
• 
• Tip: Nepoužívejte ke zvlhčení kompozitů bondy. Bondy jsou plněny z cca 7%,  

obsahují rozpouštědla a/ nebo leptací složku a jejich použití  
ke zvlhčení vede k oslabení kompozitní výplně.

DermaDam™
• Izolace při dentálních výkonech.
• Kofferdam k izolaci, nepudrovaný, vysoce odolný proti protržení.
• Vhodný i pro začínající stomatology nebo pro studenty stomatologie.

• DermaDam medium 0,20mm 15x15cm, 36 ks
• DermaDam heavy 0,25mm 15x15cm, 36 ks
• Dermadam synthetic 0,20mm 15x15cm – 20 ks v balení  

(pouze na objednání, dodací lhůta cca 6 týdnů)

Těsnění a tmel pod kofferdam

OraSeal™
• Zvyšuje ochranu před bakteriemi a průsaky při endodoncii.
• Spolehlivě utěsňuje DermaDam i při protržení během výkonu, přilne pod slinami či kapalinami.
• Vyblokuje podsekřiviny při otiskování.
• Nutné utěsnění kofferdamu při ordinačním bělení (jestliže se místo pryskyřičné gingivální 

bariéry používá kofferdam).
• Není třeba polymerovat, snadno jej odstraníte.

• OralSeal Kit 500352: 2x1,2ml OraSeal Tmel, 2x1,2ml OraSeal těsnění, 20x kanyla White 
Mac Mini

OraSeal™. Účel: těsnění a tmel pod kofferdam. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. Dostupný na www.hufa.cz

2x 1,2 ml | obj. č. 503059 | 1 683,-** 1 810,-

kit | obj. č. 500415 | 2 920,-** 3 140,-
refill 4x 1,2 ml | 2 148,-**

 mini kit | obj. č. 501016 | 1 414,-**

2 310,-

1 520,-

mini kit | obj. č. 501013 | 1 655,-** 1 780,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500631 | 2 567,-** 2 760,-

medium - 36 ks | obj. č. 500311 | 1 349,-** 1 450,-
heavy - 36 ks | obj. č. 500314 | 1 600,-** 1 720,-

OraSeal kit | obj. č. 500352 | 1 535,-** 1 650,-
OraSeal těsnění - 4x 1,2 ml | obj. č. 500351 | 1 135,-**

OraSeal tmel - 4x 1,2 ml  | obj. č. 500353 | 1 135,-**

1 220,-

1 220,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



Intraorální skener  HELIOS 500
Od teď je digitální technologie dostupná 
pro každého stomatologa!
Už žádné nepohodlí při pořizování otisků, 
využijte digitalizaci hned teď.

• Přesný
• Rychlý
• Nízká hmotnost
• Dvě velikosti koncovek
• Velký záběr skenované oblasti
• Skvělý poměr cena x výkon
• Poprodejní servis
• Software v češtině
• Záruka 2 roky

Obraťte se na svého obchodníka Hu-Fa Dental,
předvede a zapůjčí Vám Helios 500 do Vaší ordinace.

219 900 Kč

Pro detailní informace: bit.ly/HeliosH500 
Hu-Fa
Dental



14 OTISKOVÁNÍ

Míchací kanyly Kettenbach
• Míchací kanyly vhodné pro otiskovací hmoty Kettenbach.

SLEVA
50 %

Dynamické koncovky
• Červené míchací kanyly pro míchací 

přístroj Pentamix. Balení obsahuje 
50 ks kanyl.

3M

Míchací kanyly a špičky
• Užší žluté míchací kanyly (70 mm) a intraorální špičky pro kartuše v poměru 1:1.
• Širší zelené míchací kanyly (88 mm) a intraorální špičky pro kartuše v poměru 1:1.

SLEVA
20 %

Variotime 
• A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace.
• Umožňuje variabilní pracovní čas pro přípravu materiálu (1 

- 2,5 minuty) při zachování vždy stejně krátké doby tuhnutí 
(2,5 minuty).

• Nabízí široké spektrum viskozit krémů -  
medium flow, light flow  
a extra light flow.

AKCE
Variotime Dynamix 

1+1 flow

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost  

proti opotřebení zajišťují dlouhou životnost náhrad,  
které vydrží zátěž v distálním úseku.

• V balení ke každé stříkačce dostanete  
5 aplikačních kanyl.

SLEVA

SLEVA

27 %

28 %

Oxasil
• Ručně míchatelný otiskovací materiál od vynálezce Optosil / Xantopren.
• Díky vysoce aktivnímu systému báze/aktivátor dosahuje oxasil krátké doby vytvrzování.
• Zajišťuje přesnou a trvalou reprodukci detailů s vynikající zpracovatelností během doby tuhnutí.
• Oxasil zaručuje výjimečnou dlouhodobou rozměrovou stabilitu po dobu 21 dnů.

Repin
• Dvousložková zinkoxid-eugenolová otiskovací hmota pro otisky individuálních lžiček, 

provizorní fixace korunek a můstků nebo jako parodontální obvaz.

modré, 50 ks | 1 540,- | obj. č. 5400890 770,-
červené, 50 ks | 1 540,- | obj. č. 5400891

červené, 100 ks | 2 790,- | obj. č. 540089

770,-

1 390,-

3M - 50 ks | 1 ks = 32 Kč | 1 740,- | obj. č. 540069 1 570,-

míchací kanyly žluté - 50 ks | 730,- | obj. č. 5400620 590,-
míchací kanyly zelené - 50 ks | 730,- | obj. č. 5400621 590,-

Dynamix 2 x 380 ml  | 3 150,- 2 499,-*
Easy putty - 2x 300 ml | 1 440,- | obj. č. 540401 1 110,-
Medium Flow 2x 50 ml | 850,- | obj. č. 540402 679,-

2 g + 5 kanyl | 950,- | obj. č. 528013 695,-
10x 2 g kit + 2 ks free | 1 ks = 649 Kč | 8 000,- | obj. č. 528014 7 790,-

oxasil Mucosa - 140 ml | obj. č. 5402536

Putty / Soft Putty - 900 ml 620,-
Light / Very Light - 140 ml

Activator Paste - 60 ml | obj. č. 5402532

320,-

270,-

320,- 425 g | 376,- | obj. č. 100052 270,-



4

3

2

1

0
mm

0

5

25

75

95

100

Kulzer hu-fa310x235 6-12-2023

8. prosince 2023 09:19:37



16 REGISTRACE SKUSU A POMŮCKY PRO OTISKOVÁNÍ

Occlufast rock
• Thixotropní, rychle tuhnoucí  

(60 sekuknd), vysoce přesný (20 μm).
• A-silikon pro registraci skusu.

Variotime Bite
• A-silikonová otiskovací  

hmota na registraci  
skusu.

SLEVA
20 %

Tenatex Eco 
• Pružný a výborně tvarovatelný měkký růžový plotýnkový vosk.
• Primární teplota pro změkčení: 36 - 42 °C.
• Velikost - 187 x 88 mm, tloušťka - 1,5 mm.

Otiskovací lžíce ASA
• Perforované lžíce bez retenčního okraje z nerezové oceli.
• Horní - XXS, XS, S, M, L, XL
• Dolní - XXS, XS, S, M, L, XL

SLEVA
20 %

Zeta 7 solution
• Bezaldehydový dezinfekční přípravek na otisky s širokým spektrem účinnosti.
• Účinnost - baktericidní (S. aureus, P. aeruginosa, E. Hirae), fungicidní (C. albicans), 

virucidní (včetně HIV, HBV, HCV - Poliovirus, Adenovirus, Parvovirus a M. Terrae).
• Solution - nesmírně ekonomická dezinfekce, z jednoho kanystru připravíte 100 l 

dezinfekčního roztoku.
• Spray - připraven k okamžitému  

použití – ve formě spreje,  
příjemná citrónová vůně.

Universal Tray Adhesive
• Prostředek pro zajištění dokonalé adheze otiskovacích hmot k otiskovacím lžícím 

vhodný pro C-silikonové a A-silikonové otiskovací hmoty.

2x 50 ml + 12 kanyl | 1 429,- | obj. č. 540167 1 290,- krém 2x 50 ml | 850,- | obj. č. 540410 690,-

500 g | 379,- | obj. č. 820041 350,- 1 ks | 169,- 135,-

spray - 750 ml | 439,- | obj. č. 410355 390,-
solution - 1 l | 1 329,- | obj. č. 410295 1 195,- 10 ml | 449,- | obj. č. 540148 399,-



Panasil Putty / Initial Contact
Putty: univerzální pro všechny otiskovací techniky, 

standardní doba tuhnutí. Písková barva.

Initial Contact: korekční forma v zatékavostech  
v regular, light a x-light.

• Špičková A-silikonová základní otiskovací hmota 
(tmel).

• Flexibilní pro všechny otiskovací techniky.
• Bez chuti a zápachu – příjemný pro pacienty.

AKCE
sleva na všechny 
Panasil materiály

20%

Futar
• A-silikonové hmoty pro registraci mezičelistních vztahů.
• Futar - tvrdý silikonový otisk.
• Futar D / Futar D Fast - extra tvrdý silikonový otisk.
• Verze fast nabízí rychlejší tuhnutí, idální pro částečné otisky.

SLEVA
20%

Panasil Initial, 2x 50 ml + kanyly | 1 610,-

Putty - 900 ml | 3 090,- 2 470,-
Putty soft - 400 ml | 1 570,- | obj. č. 540186

Putty 2x 380 ml | 5 490,-

1 250,-

4 390,-

1 290,-

Futar, Futar-Fast 2x 50 ml + 6 kanyl | 1 430,- 1 140,-
Futar D / Futar D Fast, Futar D Slow 2x 50 ml + 6 kanyl | 1 430,-

Futar Easy Fast, 2x 50 ml + 6 kanyl - exp. 30.06.2024 | 1 430,- | obj. č. 540099

1 140,-

990,-* 

PRECIZNÍ OTISKOVÁNÍ

PRECISE IS PANASIL®S

FUTAR®  

VSXE® ONE 
IDENTIUM®

PANASIL®

SILGINAT ®

VISALYS® FILL
VISALYS® FLOW
VISALYS® CEMCORE
VISALYS® CORE
VISALYS® TEMP 

PRECISE IS PANASILPRECISE PRECISE PRECISE 



18 ALGINÁTY A SILIKONY

Míchací miska, špachtle a podložky
• Silikonová miska pro míchání sádry, zatmelovací hmoty apod.
• Plastové špachtle pro nabírání a míchání.
• Podložky pro míchání otiskovacích hmot -  

velikost 11 x 19 cm.

Tropicalgin
• Alginátová otiskovací hmota s ovocnou 

příchutí a barevným indikátorem 
tuhnutí.

Aquasil Ultra +
• A-silikonový materiál s vynikajícími 

hydrofilními vlastnostmi.
• Výborná rozměrová přesnost  

a stabilita s vysokou odolností vůči 
roztržení a trvalé deformaci.

• Vhodný pro všechny otiskovací techniky 
a indikace.

• K dispozice ve formě tmelu pro ruční 
(Soft Putty/Putty) a strojové míchání 
(Soft Putty RS; Medium RS/FS;  
Heavy RS/FS).

ZDARMA
40 ks červených míchacích kanyl (5200629C) 

v hodnotě 640 Kč

Hydrogum 5
• Bezprašný alginát s vysokou  

objemovou stálostí 5 dnů.
• Ovocná chuť, fialová barva,  

antidávivá složka.

Alligat Chroma fast
• Bezprašná, rychle tuhnoucí alginátová 

otiskovací hmota s barevným 
indikátorem tuhnutí.

Elastic Cromo
• Alginátová, elastická, otiskovací hmota 

s fázovým barevným indikátorem  
a možností odlití otisku až  
za 120 hodin.

SLEVA
30 %

Zetaplus
• Osvědčený C-silikonový otiskovací materiál s výbornou 

zatékavostí a snadnou manipulovatelností.
• Perfektně přilne k povrchu a zachytí i jemné detaily,  

po zatuhnutí dosahuje vysoké tvrdosti.
• Zetaplus Intro kit obsahuje: 1.53 kg  

putty, 140 ml Oranwash L,  
60 ml indurent gel  
a míchací podložku.

miska - 1 ks | 269,- | obj. č. 540266 239,-
špachtle sada - 6 ks | 409,- | obj. č. 540265

podložky - 20 ks | 159,- | obj. č. 540118

369,-

149,-

453 g | 369,- | obj. č. 540168 315,-

Soft Putty + XLV 50 ml | obj. č. 5200623 3 380,-
2× 250 ml Soft Putty + LV 50 ml | obj. č. 5200624 3 380,-

453 g | 429,- | obj. č. 540169 360,- 453 g | 325,- | obj. č. 540005 299,-

450 g | 207,- | obj. č. 100121 149,-

intro kit | 1 199,- | obj. č. 540205 1 019,-
putty soft / extra soft - 1 530 g | 909,- 769,-

Indurent gel - 60 ml | 459,- | obj. č. 540106

oranwash L/VL - 140 ml | 429,- | obj. č. 540124 360,-

389,-



19OTISKOVÁNÍ

Alginate mixer MX-300
• Automatická digitální míchačka alginátových otiskovacích hmot.
• Nově v elegantním černém odstínu.
• Hmota namíchaná za 8 sekund.
• Rozměry: 205 x 245 x 300 mm, váha: 17 kg.
• Rychlost míchání: 3 600 ot/min.
• Prodloužená záruka 24 měsíců.
• Balení MX-300 obsahuje: míchací přístroj, 4 míchací nádobky 

s víčkem, plastovou špachtli, čistící tyčinku, magnetický košík 
pro uložení příslušenství a dávkovací láhev na vodu.

ZDARMA
k nákupu získáte navíc 4 míchací 

misky v hodnotě 1 680 Kč

Pentamix 3 / Pentamix Lite
• Pentamix™ 3
• Automatický míchací přístroj kompatibilní i s 

konkurenčními otiskovacími materiály.
• Veškeré součástky uvnitř přístroje jsou kovové a 

zajišťují dlouhou životnost přístroje.
• Jeden z nejmenších přístrojů na trh. Rozměry: 

28,3 cm x 22,5 cm x 28 cm, hmotnost 9,8 kg.

Pentamix 3

Otiskovací lžíce plastové Border-Lock 
• Otiskovací lžíce určené pro nejběžnější tvary zubních oblouků.
• V mnoha ohledech překonávají tradiční konfekční otiskovací lžíce, 

protože poskytují přesnost a stabilitu otisku, která se vyrovná 
individuálně zhotoveným lžícím, a to za zlomek ceny.

• K dispozici jsou ve více velikostech a dvou variantách - pro 
ozubenou a pro bezzubou čelist.

MX-300 | 29 990,- | obj. č. 540063 24 990,-
Míchací miska + víčko 420,-

Pentamix 3 | obj. č. 540155 47 159,-

Set pro bezzubou čelist, 10 ks | 8 370,- | obj. č. 521127 7 490,-
Set pro ozub. čelist D set, 8 ks | 7 430,- | obj. č. 521128D

Set pro ozub. čelist H, 10 ks | 8 630,- | obj. č. 521128H

6 900,-

7 990,-



VOCO Retraction 
Paste

VLÁKNO Z KOMPULE

• Tenká kanyla s pružným hrotem – snadná a přesná aplikace do sulku

• Změna viskozity – pasta pro optimální aplikaci a rozšíření sulku

• Dobrá viditelnost – kontrastní vůči gingivě

• Čistý produkt – rychle a snadno odstranitelný

Snadná   
aplikace  
do sulku

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

VOCO_HuFaSmilesMag_0124_RetractionPaste_235x310.indd   1 10.11.2023   08:12:58



21

Retraction paste
• Retrakční pasta k rozšíření a izolaci sulku.
• Balení obsahuje: kompule 0,3 g v počtu 25 ks nebo 100 ks.

Admira Fusion x-tra
• Výplňový materiál na bázi keramiky.
• Univerzální odstín s chameleon efektem.

Admira Fusion Flow
• Zatékavý světlem tuhnoucí 

nanohybridní výplňový materiál 
typu ORMOCER

• Sada stříkaček: 5x 2g  
( A1, A2, A3, A3.5,WO), 
vzorník odstínů.Admira Fusion 5

• Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným systémem odstínů.
• Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.
• Nyní je možné pokrýt všechny klasické odstíny VITA® pouhými 5 odstíny Cluster Shades.

Balení Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompulích (2 ks od každého  

dostínu - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorník odstínů  

a další příslušenství.

• Balení set ve stříkačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Balení set v kompulích obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odstínu - A1, A2,  

A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.
FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí 

univerzální adhezivum 
v jednotlivých dávkách 
určené pro všechny 
techniky leptání, 
univerzální pro všechny 
druhy kompozit.

Admira Fusion
• Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky.
• K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, 

OA3.5, BL, 2x Incizální mixed,  
GA3.25 a GA5.

• Sady obsahují: stříkačky  
5x 3 g nebo kompule 75x 0,2 g  
(A2, A3, GA3.25, A3.5,  
Admira Fusion X-tra  
Univerzální odstín), Futurabond  
U SingelDose 20x  
a vzorník odstínů.

V-Posil
• Hydrofilní A-silikonový otiskovací materiál.
• Úvodní sada Putty Fast/Light Fast: 2 x 450 ml 

tmel v dóze nebo 2 x 380 ml tmel v kartuši,  
2 x 50 ml krém a příslušenství.

• Úvodní sadaHeavy Soft Fast/Light Fast: 2x 380 
ml tmel v kartuši, 2 x 50 ml krém a příslušenství.

• Úvodní sada Mono Fast/Light Fast: 2 x 380 ml 
tmel v kartuši, 2 x 50 ml krém a příslušenství.

25 ks | obj. č. 5200301 2 280,-
100 ks | obj. č. 5200302 6 820,-

AF x-tra stříkačka univerzální - 3 g 2 280,-
AF x-tra kompule - 15x 0,2 g 2 280,-

AF Flow sada - 5x 2 g | 6 830,- | obj. č. 5222FS 4 770,-
AF Flow stříkačky - 2x 2 g 2 610,-

kompule 15x 0,2 g

stříkačka 3 g 2 280,-
set stříkačky 5x 3 g  | 11 400,-

Trial Kit | 2 240,-

set kompule 75x 0,2 g | 11 400,-

9 120,-

1 610,-

2 280,-

9 120,-

50 ks | obj. č. 530356U 3 620,-
200 ks | obj. č. 530355U 12 600,-

AF stříkačka - 3 g

AF sada stříkačky - 5x 3 g | 11 290,- 7 890,-
AF sada kompule - 75x 0,2 g | 11 290,-

AF kompule - 15x 0,2 g

7 890,-

2 280,-

2 280,- Úvodní Sada - Mono Fast / Light Fast | 8 790,- | obj. č. 5204290ML

V-Posil Starter Pack Putty Fast + Light Fast | 5 670,- | obj. č. 5204290A 4 680,-
Úvodní Sada - Putty Fast /Light Fast - strojové | 8 790,- | obj. č. 5204290PL

Úvodní sada - Heavy Soft Fast / Light Fast | 8 790,- | obj. č. 5204290AA

7 810,-

7 810,-

7 810,-



22 VÝPLNĚ A POMŮCKY

G-CEM ONE
• Samoadhezivní pryskyřičný fixační cement.
• Starter Kit obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky, 2 ml Adhesive 

Enhancing Primer. Dostupný v odstínech A2 a translucent.
• Refill obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky.
• Twin refill obsahuje - 2x 4,6 g G-Cem One, 15 kanyl, 5 endo špiček.
• Refilly dostupné v odstínech: A2, AO3, WO a translucent.

GC G-aenial A'CHORD
• Univerzální výplňový kompozit.
• Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW.

CoForm matrice
• Transparentní růžkové matrice z tenkého celuloidového plastu.
• Ideální pro zhotovení kompozitních výplní v okolí složitých incisálních okrajů a fraktur.
• Snadná identifikace správné matrice pro frontální zuby  

a špičáky díky přehlednému zásobníku.
• Sada 64 ks obsahuje: 8 x 8 ks nejpoužívanějších mesiálních (M)  

a distálních (D) matric pro horní frontální zuby č. 11, 12, 21 a 22.

SLEVA
25 %

TrollFoil
• Oboustranné artikulační fólie napnuté v rámu.
• Využijete je ve všech klinických situacích - na mokrých i na suchých zubech, 

u pacientů s omezenou hybností čelisti nebo v místech s omezeným vestibulárním 
prostorem, u kompozitních, keramických i kovových náhradách.

• Budete schopní ověřit si  
okluzní kontakty obou oblouků  
v jednom kvadrantu.

• Rozměr rámu: 76 x 19 mm.  
Modrá nebo červená barva.

• Tloušťka 8 mikronů

SLEVA
25 %

ContacEZ IPR 
• Řešení pro každý případ – se systémem ContacEZ a Plus Strips máte k dispozici 

přesné a snadno použitelné nástroje, které vyhovují potřebám každého pacienta 
v oblasti interproximálních prostor.

• Dokonale tvarované body kontaktu se přirozenými konturámi zubů.
• Jsou také dostatečně napnuté, aby se bez námahy dostaly i do těsných prostor.

Přesné – ve spojení měřítky velikosti interproximálních prostor zajišťuje ContacEZ 
systematickou a přesnou separaci bez poranění rtů, dásní nebo tváří.

• Tloušťka 0,07 - 0,3 mm

SLEVA
25 %

Starter kit | 2 369,- 2 100,-
Refill 4,6 g | 2 043,- | obj. č. 5211784WO

Twin refill, 2x 4,6 g | 3 900,-

1 800,-

3 500,-  stříkačka - 4 g | 1 919,- 1 600,-

sada komplet - 128 ks | 4 740,- | obj. č. 580019 3 560,-
refill - 8 ks | 350,- | obj. č. 580012D

sada - 64 ks | 2 550,- | obj. č. 580015

270,-

1 920,-

100 ks | 880,- 660,- ContacEZ IPR Combi sada 0,07-0,3mm, 8ks | 2 650,- 1 990,-

Refill obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky.
Twin refill obsahuje - 2x 4,6 g G-Cem One, 15 kanyl, 5 endo špiček.
Refilly dostupné v odstínech: A2, AO3, WO a translucent.

Starter kit | 2 369,-2 369,- 2 100,-
Refill 4,6 g | 2 043,-2 043,- | obj. č. 5211784WO | obj. č. 5211784WO 1 800,-

                     Ilustrační foto
           - sada neobsahuje 
 stojánek pro sterilizaci.



23

Neo Spectra ST
• Univerzální výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), 

A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), 
A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), 
BW (pro bělené zuby), D1 (opákní dentin), D3 
(opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina).

ZDARMA
1x odstín A2 při koupi  

3 balení dle Vašeho výběru

Neo Spectra ST Flow
• Zatékavý výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: A1 (odpovídá 

A1, B1, C1), A2 (pro A2, B2, 
D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), 
A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 
(pro A4, C4), BW (pro bělené 
zuby), D1 (opákní dentin), D3 
(opákní dentin) a E1 (translucent-
ní sklovina).

ZDARMA
1x odstín A2 při 
koupi 3 balení dle 
Vašeho výběru

SDR Plus
• Zatékavý materiál typu bulk-fill.
• Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

ZDARMA
1x odstín 
Universal

při koupi 3 balení 
dle Vašeho výběru

ProTaper Ultimate
• Nejnovější systém kořenových nástrojů z rodiny ProTaper.
• Sekvence strojových nástrojů - 21, 25 nebo 31 cm.

AKCE
3+1 zdarma získáte 

sekvenci 25 mm

ProTaper NEXT
• Všestranný endodontický systém pro ošetření většiny 

kořenových kanálků.

AKCE
3 + 1 zdarma 
získáte set X1-X3, 

25 mm

ProTaper Gold
• Endodontický systém pro efektivní a bezpečnou preparaci 

kanálků.

AKCE
3 + 1 zdarma 
získáte set SX/F3, 

25 mm

LV / HV / Effects stříkačka, 3 g 1 273,-
LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g 1 698,- ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g 1 580,-

15x 0,25 g 1 828,- sekvence, 5 ks 2 144,-

3 ks 1 859,- 6 ks 2 224,-



24

Adhesor carbofine
• Dvousložkový, RTG kontrastní zinkpolykarboxylátový 

cement.
• Pro podložky pod amalgámové nebo kompozitní 

výplně, k cementování menších fixních náhrad,  
pro dočasné výplně.

• Orig. balení: 80 g prášku a 40 g tekutiny.

Adhesor N
• Dvousložkový, zinkfosfátový cement.
• V nabídce odstíny: N1 - bílý 

a N2 - žlutý.
• Balení set obsahuje: 80 g prášku  

a 55 g tekutiny.

Kavitan CEM
• Skloionomerní chemicky tuhnoucí fixační cement  

s nízkou desintegrací a nízkou rozpustností.
• Vysoká mechanická pevnost, velmi tenká tloušťka filmu.
• Balení set obsahuje: 20 g prášku v barvě A2 + 15 g 

tekutiny, mísicí bloček, odměrku.

Adhesor Fine 
• ADHESOR FINE
• Dvousložkový, jemnozrnný zinkfosfátový 

cement ve formě prášku a tekutiny.
• Používá se zejména pro aplikace ve 

velmi tenkých vrstvách, které umožňují 
dokonalý uzávěr kavity.

• Barevné odstíny: č. 1 - bílý, č. 2 - žlutý.

Kavitan LC
• RTG kontrastní, světlem tuhnoucí skloionomerní podložko-

vý a výplňový cement s vysokou počáteční pevností.
• Lze jej opracovat ihned po světelném vytvrzení, což velmi 

usnadňuje a zrychluje ošetření pacienta a minimalizuje 
nepříznivý vliv vlhkosti  
v počáteční fázi tuhnutí.

• Barevné odstíny:  
A2 a A3.

Stomaflex
• Vhodná pro běžné použití v každodenní praxi.
• Light: tradiční korekční krém pro kombinová-

ní se Stomaflex Putty a pro otisk protézního 
lože v individuální lžíci.

• Putty: základní otiskovací hmota použitelná 
pro obě metody otiskování.

• Katalyzátor: univerzální katalyzátor pro 
putty i light.

Kavitan Plus
• RTG kontrastní, výplňový skloionomerní cement  

s vysokou mechanickou pevností a odolností vůči abrazi.
• Odstíny: A2 a A3.
• Set obsahuje: 5 x 15 g prášku, 2 x 15 g tekutiny,  

15 g kondicionér, 5 g LC Varnish.

Ceradent
• Tradiční modelovací plotýnkový vosk růžové barvy.
• Vhodný pro modelování bází náhrad a skusových valů 

u snímacích náhrad.
• Balení 1 000 g, velikost 175 x 90 mm, tloušťka 1,3 mm.

Ypeen
• Oblíbená alginátová 

otiskovací hmota 
rychle tuhnoucí 
v ústech, s optimální 
manipulační dobou.

set - Carbofine | 414,- | obj. č. 100001 309,-

set  | 330,- 249,-
prášek - 80 g | 230,- 175,-

set | 1 018,- | obj. č. 100095 760,- Adhesor Fine - 80 g + 55 g | 414,- 309,-

kit | 1 823,- 1 369,-

light - 130 g | 236,- | obj. č. 100065 179,-
katalyzátor gel - 60 g | 278,- | obj. č. 100059

putty - 1 300 g | 683,- | obj. č. 100064

209,-

515,-

Plus | 1 016,- 760,- 1 000 g | 842,- | obj. č. 100015 635,-

7 x 450 g | 1 492,- | obj. č. 100068 1 119,-
800 g | 395,- | obj. č. 100066 299,-



25ENDODONCIE

Ruční nástroje Endostar
Endostar K-File
• Bezpečné, nerezové kořenové nástroje se čtyřmi řeznými hranami, ideální pro 

vyhledání a tvarování úzkých kanálků. Vyrobeny z nerezové oceli

Endostar K-Reamer
• Nástroje se třemi řeznými hranami z nerezové oceli používané k rozšiřování 

kořenových kanálků.

Endostar H-File
• Velmi účinné a invazivní nástroje s velkou řeznou schopností ideální také v dětské 

stomatologii.
• Velmi dobrá ohebnost, větší než u nástrojů z nerezové oceli

Endostar S-File
• Nejúčinnější nástroje s velmi vysokou řeznou schopností  

pro rozšíření kanálků, snadno odstraňují zbytky dentinu.
• Neaktivní hrot, velmi dobrá ohebnost.

• Dostupné v délkách: 25 mm, 28 mm a 31 mm.

SLEVA
20 %

H-FileK-File S-File K-Reamer

Endostar EP Easy Path
• Nástroje používané k vytvoření kluzné 

cesty.
• Jako první pronikají úzkými, zakřivenými a 

často kalcifikovanými kanálky.
• Tenké a pružné, ale také odolné proti 

zalomení uvnitř kanálku díky tepelné 
postprodukční úpravě.

• Dvě délky nástrojů - 21 mm nebo 25 mm.

SLEVA
30 %

Endostar Revision 
• Nový rotační systém pro re-endo ošetření metodou crown-down.
• Vyroben z nejkvalitnější slitiny nikl-titanu s tepelnou úpravou Azure.
• Nástroje jsou extrémně flexibilní, odolné proti zlomení, zároveň 

velmi pevné a účinné.

• Balení Revision Set obsahuje: Endostar REvision nástroje 30/08, 
25/06, 20/04 délky 25 mm.

SLEVA
30 %

MD-Chelcream 2x8g
• Lubrikační gel s 19% EDTA pro usnadnění ošetření kořenových kanálků.
• Je velmi vhodný při ošetření kalcifikovaných kanálků nebo zúžených kanálků v distálním úseku.
• Šetří kořenové nástroje a usnadňuje plnění kanálků.

TheraCal LC
• Určený pro použití na přímé a nepřímé překrytí pulpy, jako ochranný liner pod 

kompozita, amalgámy, cementy a další výplňové materiály.
• Stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a skloionomerů.
• Zajišťuje znatelné uvolňování vápníku a jeho alkalické pH stimuluje tvorbu  

hydroxy-apatitu, čímž vytváří tvrdý ochranný můstek již po 28 dnech.
Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé  

a bezpečné opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu kanálkem  

a minimalizují tím riziko perforace nebo via falsa.
• Díky upravené struktuře slitiny niklu a titanu je možné nástroje před 

vložením do kanálku předem natvarovat.  
V autoklávu se pak nástroje  
narovnají do své původní podoby.

SLEVA
30 %

K-File / H-File / K-Reamer / S-File, 6 ks | 200,- 160,-

14/04 -  21 mm / 25 mm - 3 ks | 1 060,- 740,-
14/04 -  21 mm / 25 mm - 6 ks | 1 570,- 1 099,-

set, 3 ks | 1 060,- | obj. č. 59142850 740,-

MD-Chelcream 2x8g | 540,- | obj. č. 5304522 469,-

stříkačka 1 g + 15 kanyl | 1 290,- | obj. č. 530189 1 160,-
set 4x 1 g + 50 kanyl | 4 050,- | obj. č. 530188 3 650,-

sada, 3 ks | 1 060,- 740,-
refill, 6 ks | 1 570,- 1 099,-



Biodentine
™

Obnova dentinu  
od korunky ke kořeni 

Biodentine™ umožňuje zachovat  
vitalitu zubní dřeně v hlubokých  
kavitách a při exponované pulpě.

BioRoot
™

 RCS
Změna paradigmatu při 
plnění kořenových kanálků 

BioRoot™ RCS vám umožňuje dokonalé  
pečetění kanálků, aniž byste museli používat 
složitou techniku tekuté guttaperči.

Patentovaná 
technologie 
trikalcium silikátu 
od společnosti 
Septodont
– vysoká 
čistota, vysoká 
biokompatibilita(1)

Obnova dentinu Endodoncie

1 Vynikající
pečetící
vlastnosti

Nižší riziko infiltrace bakterií

Snižuje riziko vzniku sekundárního kazu

Nižší riziko infiltrace bakterií 

Dokonalé pečetění – již není třeba používat 
tekutou guttaperču

2 Žádné
smršťování

Menší pohyb tekutin v dentinových
tubulech 

Odstraňuje pooperační bolest(3) 

Udržuje integritu dentinu / BioRoot / gutta spojení 

Dokonalé pečetění – iž není třeba používat 
tekutou guttaperču

3 Podpora
regenerace
buněk

Podporuje hojení zubní dřeně a spouští
mineralizaci dentinu 

Předchází zbytečnému endo ošetření(2)

Podporuje periapikální hojení 

Snižuje riziko selhání ošetření kořenového 
kanálku

4 Antimikrobiální 
vlastnosti

Uvolňování hydroxidu vápenatého zabraňujícího
růstu bakterií 

Snižuje riziko vzniku sekundárního kazu

Uvolňování hydroxidu vápenatého zabraňujícího
růstu bakterií 

Snižuje riziko selhání ošetření kořenového
kanálku

(1) interní vědecký soubor; (2) V případě nevratného zánětu pulpy je třeba provést ošetření kořenových kanálků; (3) Koubi et al. Clin Or Investig. 2013 Jan;17(1):243-9

www.septodont.com



27

Hemocollagene
• Sterilní houbičky s kolagenem k zastavení krvácení po chirurgických zákrocích.
• Kompletně vstřebatelné, pro přirozenou regeneraci tkání.
• Možno implantovat a uložit do lůžka.
• Kolagen zvyšuje přilnavost trombocytů a agregaci.
• Balené jednotlivě v sterilních blistrech.
• Rozměr: 15x15x8 mm.

SLEVA
20 %

Alveogyl
• Pasta pro lokální léčbu „suchého 

lůžka" (alveolitis sicca) s antiseptickým 
a analgetickým účinkem.

• Snadno se zavádí, má dobrou přilnavost 
během celého procesu léčby.

• Přispívá k přirozené obnově alveolární tkáně.

SLEVA
14 %

Septoject jehly
• Septoject
• Tradiční jehly pro karpulové stříkačky 

nebo intraligamentární anestezii.
• Rozměry: 27G - 21, 25, 35 a 42 mm, 

30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

20 %

BioRoot RCS
• Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně.
• Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům.
• Hydrofilní - BioRoot RCS hermetický zapečetí i v přítomnosti vlhkosti.
• Bioaktivní obturace - stimuluje regeneraci kosti a podporuje periapikální hojení.
• Antimikrobiální - pH >11, uvolňuje hydroxid vápenatý.
• Čisté minerální složení - nezabarví zuby.
• Bez pryskyřice = nulové smrštění - vyrobený z čistého křemičitanu vápenatého.
• Skvělá zatékavost - utěsní i všechny vedlejší kanálky.
• Výška radioopacity 5 mm Al pro jasnou viditelnost na rentgenových snímcích.
• Balení obsahuje:  

15g prášku a 35 ks  
pipet s tekutinou.

SLEVA
20 %

Ultra Safety Plus TWIST
• Speciální patentované bezpečnostní jehly zabraňující poranění.
• Jehly jsou vybaveny plastovým chráničem, díky kterému není nutné na jehlu po 

použití nasazovat krytku.
• Balení obsahuje: 100 ks samostatně balených, sterilních jehel  

a 1 ks autoklávovatelného pístu.
• K dispozici ve všech požadovaných  

průměrech a délkách.

SLEVA

24 ks | 2 670,- | obj. č. 530240 2 150,-

10 g | 1 730,- | obj. č. 530227 1 490,- Septoject, 100 ks | 500,- 399,-

15 g + 35 pipet | 7 890,- | obj. č. 530392 6 320,- 100 ks + aplikátor | 1 850,- 1 570,-



JEDINÁ
antivirová a antibakteriální

ústní voda

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍS PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

ZDARMA
Ke každým 3 lahvím

získáte 50 ks
objednacích kartiček

pro pacienty

po
út

st
čt

pá
datum

čas

ošetření

razítko ordinace

JEDINÁ
antivirová a antibakteriální ústní voda 

proti přenosu SARS-CoV-2

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

datum

razítko ordinace

datum

JEDINÁ
JEDINÁ

antivirová a antibakteriální ústní voda 

antivirová a antibakteriální ústní voda 

proti přenosu SARS-CoV-2

proti přenosu SARS-CoV-2

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

JEDIN
Á

antiv
iro

vá
 a antib

akteriá
lní ú

stn
í v

oda proti 

přenosu
 re

sp
ira

čních onemocnění

S PROKÁZANOU ÚČIN
NOSTÍ 

antiv
iro

vá
 a antib

akteriá
lní ú

stn
í v

oda proti 

proti S
ARS-CoV-2, H

erpes S
implex ty

pu 1, N
1H1 atd

.

• Redukuje až 99,99 % virů a bakterií v ústech.
• Účinný proti chřipkovým virům vč. H1N1, SARS-CoV-2 a také proti Herpes Simplex typu 1.
• Praktické použití, nízké náklady.
• Snižuje virovou nálož v ústech na dobu 3 až 5 hodin, má schopnost vázat se na různá místa

v ústech, pomalu se uvolňovat a udržovat terapeutickou hladinu účinných látek.
• Vyrobeno z přírodních produktů.
• Zvyšuje biologickou bezpečnost populace.
• Klinická účinnost lepší než u většiny současných antibakteriálních a antivirových látek.
• Neobsahuje alkohol, peroxid vodíku ani chlorhexidin, jemná mátová příchuť.Detailní informace najdete na internetu ZDE: bit.ly/XyntrusB

až potom začněte 
s ošetřením

požádejte pacienta,
aby 30 s. převaloval
Xyntrus v ústech

odměřte10 ml1.

2. 

3. 

mint, lahev 500 ml  269 Kč 299,-  mint, lahev 6× 500 ml  1 345 Kč (500 ml = 224 Kč)

Další informace získáte
naskenováním kódu QR
pomocí mobilu

IPR Strip System
Systém pásků pro úpravy interproximálních prostor 
Řešení pro každý případ – se systémem ContacEZ a Plus Strips máte k dispozici přesné a snadno použitelné 
nástroje, které vyhovují potřebám každého pacienta v oblasti interproximálních prostor.  
Dokonale tvarované body kontaktu – kvalitní pásky z nerezové oceli jsou flexibilní, aby zachovaly a přizpůsobily 
se přirozeným konturám zubů. Jsou také dostatečně napnuté, aby se bez námahy dostaly i do těsných prostor.
Přesné – ve spojení s měřítky velikosti interproximálních prostor zajišťuje ContacEZ  
systematickou a přesnou separaci bez poranění rtů, dásní nebo tváří. 

8425-2023-12_ContacEZ_IPR_HUFTA_235x155mm_CZ.indd   1 2023-12-11   12:31:40



29HYGIENA A DEZINFEKCE
Péče o sací zařízení

Orotol Basic Set
Orotol Basic Set obsahuje:

Orotol Plus
• Nepěnivý tekutý koncentrát pro 

čištění, dezinfekci, dezodorizaci a 
údržbu všech odsávacích zařízení a 
odlučovačů amalgámu.

• Rozpouští biofilm a zabraňuje vzniku 
usazenin z krve a bílkovin.

• Ekonomický: z 2,5 l koncentrátu 
získáte 125 l účinného roztoku.

• Účinné látky: kvartérní amonné 
sloučeniny.

MD 555 cleaner
• Rozpouští ztvrdlé nánosy vápence, 

profylaktických prášků nebo 
profylaktických perlových produktů.

• Neúčinnější čisticí účinek při 
usazeninách a ucpání.

MD 550
• Čistí, dezodoruje a dezinfikuje plivátka, 

není potřeba ředit.
• Bezproblémové odstranění zbytků, jako 

jsou vápenaté usazeniny, krev nebo 
detektory plaku.

OroCup
• Nádoba, která vytváří směs vzduchu 

a vody pro optimální smočení a účinné 
čištění odsávacího systému.

• Promyšlený systém k míchání, nasazení 
a prosávání dezinfekčních roztoků.

Nástroje a plochy

Mikrozid AF ubrousky
• Alkoholová dezinfekce - 

zdravotnický prostředek  
pro všechny oblasti  
se zvýšeným rizikem infekce.

• Rychlý účinek, neotírá se -  
pouze zasychá, nezanechává  
žádné stopy, příjemně voní.

• Účinnost: bakterie (vč.Tb), 
mikroskopické houby, viry HBV, 
HIV, HCV, Adeno-viry, Rota-viry, 
Papova-viry, Polio-viry.

Mikrozid AF Liquid
• Přípravek pro dezinfekci postřikem na plochy  

a předměty.
• Účinný proti baktériím, mykobaktériím, 

mikroskopickým kvasinkovitým i vláknitým houbám 
a širokému spektru virů.

• Bez formaldehydu, jako účinné látky obsahuje 
alkoholy, glutaraldehyd  
a kvarterní amonné soli.

FD 350
• Dezinfekční ubrousky pro dezinfekci 

a čistění otřením povrchů zdravotnických 
prostředků.

• Dostupné vůně: klasik, květiny nebo 
citrón.

Gigasept Instru AF
• Přípravek na dezinfekci a čištění všech druhů 

nástrojů a je obzvláště vhodný  
pro ultrazvukové čističky.

• Neobsahuje aldehyd, fenol ani aktivní chlór.
• Má velmi dobré čistící schopnosti, široké 

spektrum účinnosti a příjemně voní.Micro 10+
• Neagresivní dezinfekční roztok pro čištění 

a dezinfekci všech Vašich nástrojů.
• Kompletně eliminuje krev, sliny a přetrvávající 

skvrny i z nejdelikátnějších nástrojů (sondy, 
vrtáčky, apod.).

• Má výjimečné čistící schopnosti, výkonný 
antikorózní účinek, vhodný i pro ultrazvukové 
čističky.

• Účinnost: baktericidní, fungicidní, 
tuberkulocidní, virucidní (HBV, HCV a HIV).

• Z 2,5 litru koncentrátu se připraví 125 l 
pracovního roztoku.

Basic set | obj. č. 410140 5 149,-
Orotol Plus, 2,5 l | 1 779,- | obj. č. 410111 1 709,-

dóza JUMBO - 200 ks | 490,- | obj. č. 410063

dóza - 150 ks | 390,- | obj. č. 410050 349,-
náhradní - 150 ks | 320,- | obj. č. 410040

náhradní JUMBO - 200 ks | 370,- | obj. č. 410051

279,-

349,-

469,-

10 l | obj. č. 410065

1 l | 250,- | obj. č. 410029 239,-
250 ml, s rozprašovačem | obj. č. 410372

5 l | 1 070,- | obj. č. 410066

150,-

1 019,-

2 000,-

náplň - 110 ks | 219,- 209,-
dóza - 110 ks | 299,- 289,-

2 l | 1 320,- | obj. č. 410060 1 259,-
5 l | 2 930,- | obj. č. 410061 2 779,-

Micro 10+ 2,5 l | obj. č. 410225 2 129,-
Micro 10+ 5 l | obj. č. 410223 3 299,-



30 VÝPRODEJ

Čepice operační 
s vázáním
• Operační čepice  

s vázáním  
z netkané textílie.

• Univerzální velikost pro muže i ženy.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
25 %

Imprint 4 
• Inovativní A-silikonová otiskovací hmota, jejíž výhodou je 

špičková přesnost, časová úspora a pohodlná manipulace.
• Zkušební balení obsahuje:  

300 ml báze a 60 ml katalyzátoru,  
50 ml Super Quick Ultra- 
Light a příslušenství.

SLEVA
33 %

Gigazyme Actifoam+
• Dezinfekční a čistící pěna na chirurgické 

nástroje.
• Účinnost: Baktericidní,  

levurocidní, omezeně  
virucidní, tuberkulocidní, 
mykobaktericidní.

SLEVA
46 %

Trident žvýkačky
• Chutné profylaktické žvýkačky 

slazené Xylitolem.
• Příchutě: pepermint, skořice, 

tropické ovoce.
SLEVA
24 %

Woodpecker DTE S6 DEMO
• Sinusová modulace kmitu.
• Nový autoklávovatelný násadec 2 kusy HW-6.
• Funkce: scaling, perio, endo.

SLEVA
42 %

Variolink Esthetic DC
• Estetický, duálně tuhnoucí fixační 

kompozit na definitivní cementování 
sklokeramických, lithium disilikátových, 
sklokeramických a kompozitních náhrad 
(inlejí, onlejí, částečných korunek, 
korunek, můstků).

SLEVA
47 %

Dentaclean Form
• Rychlá dezinfekce a čištění protetických 

materiálů. Používá se 6% roztok, tj. 
60 ml na 1 litr vody,  
má baktericidní účinek  
včetně TBC,  
je fungicidní,  
inaktivuje viry  
HBV/HIV, HCV.

SLEVA
22 %

GC Equia Fil
• Bulkový sklohybridní výplňový systém, který kombinuje 

skleněné částečky s vysoce naplněným pryskyřičným 
ochranným lakem.

SLEVA
51 %

MaxCem Elite Chroma
• Samoadhezivní fixační, duálně 

tuhnoucí kompozitní cement 
s barevným indikátorem.

SLEVA
43 %

Core-Flo DC Lite
• Core-Flo DC Lite je duálně tuhnoucí 

materiál, obsahující fluorid, ideální pro 
dostavby, cementaci čepů  
a náhradu dentinu.

SLEVA
41 %

Chemikálie FOMA
• Kapalné koncentráty vývojky a ustalovače pro ruční zpracování 

rentgenových filmů.

SLEVA
10 %

* 

SeptoCure
• Světlovodivý nástroj umožňuje 

efektivnější polymeraci kompozita diky 
světlu vedenému přes hrot nástroje.

SLEVA
50 %

zelená, 100 ks | 199,- 
obj. č. 300447 149,-* zkušební balení - exp. 15.05.2024 | 3 894,- | obj. č. 5408510 2 129,-* 750 ml - exp. 10.02.2024 | 500,- 

obj. č. 4100312 269,-*

18 ks - exp. 28.02.2024 | 90,- 
obj. č. 9999512 68,-* Woodpecker DTE | 11 990,- | obj. č. 59318S6D 6 990,-*

9g - refill, light - exp. 28.03.2024 
6 590,- | obj. č. 52451L 3 499,-*

Dentaclean Form, 2 l  -  
exp. 31.05.2024 | 1 489,- 
obj. č. 410251 1 159,-* EQUIA FIL - 50 ks  - exp. 05.04.2024 | 5 716,- | obj. č. 5344SO 2 799,-*

refill - 2x 5 g, čirý - 
exp. 31.03.2024 | 5 097,- 
obj. č. 53008C 2 899,-*

Opaque White 8g - exp. 21.06.2024 
1 950,- | obj. č. 520307LOW 999,-* Fomadent - exp. 30.06.2024 | 1 199,- | obj. č. 594127 899,-*

SeptoCure - 2 nástroje | 930,-
obj. č. 5302688 469,-*



31VÝPRODEJ

Filtek Universal
• Vysoce estetický bulkfillový materiál 

pro většinu klinických situací díky 
zvýšené opacitě.

• Vysoká odolnost proti otěru a skvělá 
leštitelnost díky 3M technologií 
nanofilního plniva.

* Nabídka platí do vyprodání zásob. 

SLEVA
47 %

Breeze
• Samoadhezivní pryskyřičný 

cement pro snadné tmelení.
• 7,8 g materiálu v jedné 

stříkačce.
• 3 odstíny: A2, opákní bílý, 

transparentní.
• Snadná aplikace automix 

stříkačkou nebo pomocí 
aplikační pistole Easy Gun.

SLEVA
40 %

Protemp Crown
• Předtvarované kompozitní provizorní 

korunky připravené  
k dokončení během  
4 minut - šetříte  
čas i peníze.

SLEVA
45 %

Endostar Unique S-File 
Set 
• Endostar Unique  

S-files jsou velmi  
speciální  
endodontické  
nástroje.

SLEVA
75 %

Míchačka Septodont
• Kvalitní, tichý amalgamátor s příjemným ovládáním  

pro všechny druhy kapslí.
• Mikroprocesorové řízení pro konzistentní mix.

SLEVA
45 %

Edelweiss  
univerzální čep
• Translucentní čepy  

umožňují periapikální  
polymeraci světlem,  
barva A1.

SLEVA
45 %

Assert Lemon
• Koncentrovaný přípravek pro ruční 

mytí nádobí se svěží  
citrónovou vůní.

• Šetrný vůči pokožce  
rukou.

SLEVA
53 %

Synergy D6
• Vše co lékař potřebuje je 6 odstínů Synergy D6!
• Univerzální nano-kompozitní materiál  

s přirozeným opalescentním efektem.
• Snadná volba odstínů, vynikající modelovací vlastnosti.
• Nelepí se a v ústech neroztéká.

SLEVA
48 %

Multilink Automix Easy 
• Duálně tuhnoucí upevňovací systém 

na cementování nepřímých náhrad 
vyrobených z křemičité a oxidové 
keramiky, z kovu, kovokeramiky  
i kompozit  
a kořenových  
čepů.

SLEVA
35 %

NX3
• Permanentní  

fixační kompozitní  
cement  
s inovovaným chemickým složením.

SLEVA
39 %

Filtek Ultimate
• Nanokompozitní univerzální výplňový materiál Filtek Ultimate 

Vám usnadní cestu k vytvoření perfektního úsměvu.
• Snáze použitelný systém odstínů - širší spektrum Body 

odstínů, rozšíření o speciální odstíny pro oblast krčků, lepší 
barevné rozlišení tub.

• Jedinečná technologie nanočástic - ještě lepší stálost 
naleštění, lepší odolnost proti abrazi.

SLEVA
43 %

ELITE P&P
• Elite P&P je  

univerzální,  
okamžitě  
a snadno použitelná řada otiskovacích 
A-silikonů.

SLEVA
53 %

Filtek Universal, 20 x 0,2g -  
A3,5 - exp. 12.07.2024 
2 175,- | obj. č. 52863A5 1 149,-* Breeze 4ml+12 kanyl  op.bílý - exp. 29.07.2024 | 1 388,- | obj. č. 104377 839,-*

Protemp Crown špičák malý 5ks - 
exp. 17.07.2024 | 1 438,- 
obj. č. 530602SM 790,-*

set 25 mm, 6 ks | 200,-
obj. č. 59161225A 49,-* Míchačka | 16 490,- | obj. č. 593031 8 990,-*

univerzální, 1 mm, 5 ks - 
exp. 01.08.2024 | 2 180,- 
obj. č. 5017021 1 189,-*

ASSERT LEMON pro mytí nádobí a ploch 
1l - exp. 30.08.2024 | 169,- 
obj. č. 999881 79,-* Synergy D6 Dentin A1/B1 4g - exp. 30.08.2024 | 2 229,- | obj. č. 52112A1 1 159,-*

Multilink Automix Easy žlutý 9 g - 
exp. 22.08.2024 | 6 390,- 
obj. č. 530175Z 4 190,-*

NX3 Automix Dual-Cure čirý 5g - 
exp- 01.09.2024 | 3 268,- 
obj. č. 530182C 1 999,-* Filtek Ultimate 4g A6-B - exp. 25.09.2024 | 1 764,- | obj. č. 521A6B 999,-* 

ELITE P&P Light Body Normal Set 2 x  
50ml + 6 kanyl - exp. 26.09.2024 
1 129,- | obj. č. 5401807 529,-*







• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití 
a modernímu, nadčasovému designu se stane i Vaším 
každodenním pomocníkem.

pro vakuové tvarování

910369   PlastVac    12 590 Kč   13.400,-

Nejkompaktnější přístroj pro vakuové tvarování na trhu.
Zajišťuje větší přesnost procesu tvarování a nižší hlučnost.
Je praktický a všestranný, umožňuje výrobu z různých materiálů až do tloušťky 6 mm.
Vhodný i pro výrobu ortodontických alignerů.
Je vhodný jak pro kulaté, tak pro čvercové fólie.
Vyžaduje připojení ke kompresoru s regulovaným tlakem mezi 3 a 8 bary (43,5 až 116 psi).
Hmotnost: 7,5 kg, rozměry: 27 x 24 x 27 cm.

VĚTŠÍ PŘESNOST 
VAKUOVÉHO 
TVAROVÁNÍ

Je praktický a všestranný, umožňuje výrobu z různých materiálů až do tloušťky 6 mm.

Vyžaduje připojení ke kompresoru s regulovaným tlakem mezi 3 a 8 bary (43,5 až 116 psi).

910358   PlastPress   29.990 Kč   32.500,-

Fólie Hard BioAlign kulaté - 0,75 mm,  průměr 120 mm / 125 mm / 134 mm, 5 ks      329 Kč
Fólie Hard BioAlign čtvercové - 0,75 mm, 125 x 125 mm, 5 ks            349 Kč

Video představení výrobku

Video představení výrobku

pásek bílý    0,5 × 150 mm, 2 ks Obj. č.: 588015 1.990 Kč   2.440 Kč

splétaný copánek ø 2,2 × 150 mm, 2 ks   1.990 Kč   2.440 Kč

UD vlákno ø 2,2 × 150 mm, 2 ks Obj. č.: 588013 1.990 Kč   2.440 Kč 

mřížka    80  ×   53 mm, 2 ks   Obj. č.: 588004 2.090 Kč   2.460 Kč

Další informace na internetu: bit.ly/FastSplint

Fólie Hard BioAlign kulaté - 0,75 mm,  průměr 120 mm / 125 mm / 134 mm, 5 ks      
Fólie Hard BioAlign čtvercové - 0,75 mm, 125 x 125 mm, 5 ks            

Fast Splint
• Systém skelných vláken předem 
 impregnovaných pryskyřicí.
• Vhodný jak pro ordinační, tak laboratorní použití.
• Neobsahují kov, translucentní - téměř neviditelné.
• Nevyžadují zvláštní instrumentárium.

• Odstíny - bílý nebo růžový.
• UD vlákno - jednotlivá vlákna, umožňují použít 
 libovolný počet vláken, snadno se tvarují.
• Transparentní mřížka pro zesílení pryskyřičných snímacích náhrad.

Video představení výrobku

Vhodný jak pro ordinační, tak laboratorní použití.
Neobsahují kov, translucentní - téměř neviditelné.
Nevyžadují zvláštní instrumentárium.

 - jednotlivá vlákna, umožňují použít 

 pro zesílení pryskyřičných snímacích náhrad.    pásek bí
lý splétaný copám

ek

              UD vlá
kno



prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS prodej Praha, stř. Čechy

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

Děkujeme za Vaše objednávky

Hu-Fa bavlněné tričko
v zářivých barvách
nad 8 000 Kč

křupavé oříšky z pece
natural nebo solené, 200 g

nad 7 000 Kč
9999970/1

 Dárky jsou dostupné do vyprodání zásob. 

hřejivá, heboučká deka
150 x 200 cm

nad 15 000 Kč
9998480/1

obchodní zástupci pro ČR

Ing. Ivana Raschmannová
telefon: +420 576 771 402
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Ing. Ivan Linhart
e-mail: linhart@hufa.cz

mobil: +420 604 655 161

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

praktický antižeton
do nákupního vozíku

nad 3 000 Kč
999867

Hu-Fa mýdlo na ruce
se solí z Mrtvého moře

nad 5 000 Kč
9999966

Hu-Fa hebké kapesníčky
3-vrstvé, 80 ks
nad 4 000 Kč

999968

www.hufa.cz      www.hufa.sk

Relaxacní
tekuté mýdlo

s extraktem mořských řas
a solí z mrtvého moře

Hu-Fa
Dental

dárky 



Obraťte se na svého obchodního zástupce! Rád Vám předvede sortiment lupových brýlí, vysvětlí případné 
Vaše dotazy a provede odborné zaměření, jež předchází každé objednávce lupových brýlí. 

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

Cisticí sprej na lupové brýle
Speciální alkoholový čisticí prostředek pro optické pomůcky jako jsou ochranné, 
dioptrické a lupové brýle. Pohodlná aplikace roztoku rozprašovačem. 
Po aplikaci vytřete měkkým hadříkem na leštění brýlí do sucha.

Obj. kód: 5907032   269 Kč

Nejnovější přírůstek do rodiny exkluznivních světelných 
systémů pro lupové brýle

• Světelný výkon - 50.000 lux, teplota denního světla 
 (5.700 K)
• Nastavitelná svítivost v 5 úrovních
• Výdrž baterie 9 hodin, nabíjení 6 hodin
• Hmotnost světlometu 25 g, UV fi lter 525 nm
• Ovládání světla pomocí řídící jednotky nebo aplikace 
 v mobilu
• Ostře ohraničená kruhová plocha s jednotným jasem, 
 bez tvoření stínů

Obj. kód: 910286     40.590 Kč   

    29.990 Kč* 
   *cena při koupi s ERGO brýlemi

Moderní brýle s osobitým stylem, které padnou na každý obličej.
Přináší vlastnosti podobné mikroskopům - ještě lepší světelnost,
špičkové optické vlastnosti a vylepšenou, přirozenou ergonomii práce.

• Vylepšené optické vlastnosti ocení všichni praktičtí stomatologové a obzvlášť specialisté 
 na endodoncii
• Měkké linie navazují na historické styly a nově je interpretují pomocí moderních materiálů    
 a drahých exkluzivních úprav.
• Dostupné ve zvětšeních – 3,5×, 4,5× nebo 5,7×
• Skla umožňují individuální úpravu dioptrií.
• Styl, který překonává módní trendy a nestárne. Sofi stikovaný design v exkluzivním Black Edition   
 provedení.

zvětšení 3,5×    102.890 Kč 77.490 Kč*
zvětšení 4,5×    106.790 Kč 80.390 Kč*
zvětšení 5,7×    114.490 Kč 83.290 Kč*

*při koupi spolu se světlem NEXT.


